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
ne, 7 mln zł

BUDOWLANE

1.	 Bielany: 7 arów, 12 arów  
– konkurencyjna cena

2.	 Gm .Liszki: Duży wybór działek 
rolnych i budowlano rolnych

DOMY:

1.	 Bielany, 333 m2, dom 
2-rodzinny, nadaje się pod 
dział. gosp. 1,4 mln zł

2.	 Bielany, 270 m2, dom 2  
–rodzinny, ładnie zagospod. 
Działka 999 tys. zł

3.	 Bielany, 200 m2, dom 
1-rodzinny, duża działka 12 a, 
1,1 mln zł

4.	 Bielany, duży wybór domów w 
stanie deweloperskim

Do wynajęcia:

1.	 Pachońskiego, 2-pok. mieszka-
nie, 32 m2, 900 zł + media

2.	 Bielany, piętro domu – 110 m2, 
strych, garaże, bardzo dobry 
standard, 2700 zł

3.	 Bielany, dom 1-rodzinny,  
4 pokoje, działka 4 miejsca 
postojowe, 2500 zł
Poszukuję dla klientów 

do zakupu:

1.	 dom w Przegorzałach lub na 
Bielanach 

2.	 lokal handlowy, parterowy z wi-
tryną do 50 m2, blisko Centrum

3.	 lokal mieszkalny parterowy,  
ok. 80 m2, Łobzów

4.	 lokal mieszkalny 3 pokojowy, 
Prądnik Biały lub Czerwony

Oferujemy dochodowe kamienice, niepowtarzalne rezydencje 
oraz działki komercyjne dla inwestorów.

Tel. 600 078 267 lub 664 781 980 
e mail: p.klimczyk.areal@onet.eu

Biuro Nieruchomości 
Piotr Klimczyk

OFERTY DO SPRZEDAŻY

KAMIENICA1)	  – Kraków Śródmieście – okolica ul. J. Piłsudskiego – sąsiedztwo Rynku 
Głównego, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Plant – z dużym potencjałem rozbudowy  
i zagospodarowania inwestycyjnego na hotel, biura, bank, szkołę, apartamenty itp.
DZIAŁKA2)	  – 46 arów, ok. ul. Wrocławskiej, Kraków – Krowodrza, WZiZT na około  
7500 PUM, budynek wielomieszkaniowy, 5–kondygnacyjny, miejsca postojowe pod  
budynkiem, cicha okolica
WOLA JUSTOWSKA3)	  – działka widokowa –15 arów, WZiZT na dom jednorodzinny, 
media, okolice Starowolskiej, Kraków–Krowodrza
WOLA JUSTOWSKA  4)	 (okolice) – działka 7,5 ara, WZiZT na dom, 550.000 zł
DOM5)	  – nowy, wykończony – Królowej Jadwigi, (Wola Justowska, Kraków) 250 m2,  
4,5 ara, 4 garaże, idealny na firmę
DZIAŁKA6)	  – 6 arów (lub więcej), Starowolska, Wola Justowska
KLINY – 7)	 działka , 9 arów, 450.000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA–DOM
ul. Królowej Jadwigi 154, 30–212 Kraków

tel. (12) 425–25–17, 602–24–97–97
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AL. KIJOWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe w stanie idealnym 
o pow. 34 m2, w nowoczesnym budynku 
z monitoringiem i podziemnym park-
ingiem. Mieszkanie w pełni umeblowane i 
wyposażone.
CENA: 310 000 zł

Buy House
Tel. (12) 428-50-58

WILLA AWANGARDA
Nowa inwestycja
Mieszkania: 57 - 114 m2
CENA: 7490 - 8990 zł/m2
0% PROWIZJI

Biuro Nieruchomości Magnat
Tel. (12) 292-02-65

KRAKÓW, KAZIMIERZ
Atrakcyjny, frontowy lokal usługowo – 
handlowo – gastronomiczny o pow. 102 m2. 
Miejsce o bardzo dużym natężeniu ruchu 
pieszych. Naprzeciwko lokalu znajduje się 
przystanek tramwajowy.
CENA wynajmu 8500 zł/m-c
Biuro Nieruchomości MAGNAT
Tel. (12) 292-02-65

REJON GROTTGERA
3 pokojowe, piękne klasyczne mieszkanie 101,2 m2,  

wymaga remontu, III piętro w międzywojennej  
wyremontowanej kamienicy

CENA: 700 000 zł
Nieruchomości B.W.TARABA 

Tel. (12) 422-95-18

KRAKÓW, EMAUS
Działka w całości budowlana o pow. 
1905 m2, na Woli Justowskiej, z osob-
nym wjazdem. Teren płaski w kształcie 
prostokąta. Aktualne WZ na budowę dwóch 
budynków mieszkalnych o pow. 480 m2.
CENA: 1 700 000 zł

Buy House 
Tel. (12) 428-50-58

KRAKÓW, UL. ZACHODNIA 27
Miejsca garażowe
CENA: Sprzedaż – 30 500 zł brutto
Wynajem – 250 zł brutto/m-c
 

Biuro Nieruchomości Zawadzki
Tel. (12) 636-22-44

KROWODRZA UL. CHOPINA
Mieszkanie na wynajem
2 pokoje, umeblowane
CENA: 1800 zł/m-c

Leach & Lang
Tel. 664-033-264

UL. WORONICZA JANA  
(PRĄDNIK CZERWONY)
4 pokoje, 95 m2
CENA: 677 000 zł

KRUPA Nieruchomości
Tel. (12) 428-52-25

UL. CHOPINA
2 pokojowe - ładne, słoneczne  
mieszkanie 57,6 m2,  
III piętro, 2 balkony.
CENA: 480 000 zł

Nieruchomości B.W.TARABA 
Tel. (12) 422-95-18

KRAKÓW, UL.FRIEDLEINA
WYNAJEM
36 m2, 2 pokoje + osobna kuchnia po kompleksowym 
remoncie, nowoczesne, umeblowane
CENA: 1200 zł/m-c

Biuro Nieruchomości Zawadzki
Tel. (12) 636-22-44
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
336-480

Wielkie Drogi QQ 170 m2, działka 25 a, dwupoziomowy. 
Dół: dwa pokoje, łazienka, spiżarnia, garderoba, su-
szarnia; góra: trzy pokoje, kuchnia, łazienka, spiżarnia. 
Na działce 30 m2 budynek gospodarczy. Cena 700.000 
zł. Tel. 728-377-774, 12-270-62-25

Wisła,QQ 108 m2, działka 2,4 a, centrum Wisły. Dom pię-
trowy w zabudowie bliźniaczej. Cztery pokoje, kuchnia, 
dwie łazienki – po generalnym remoncie, własne ujście 
wody, kominek, piękne widoki. Cena 400.000 zł. Tel. 
33-858-39-02

SPRZEDAŻ DZIAŁKI
Alwernia QQ 9 a, budowlana, widokowa, 200 m od drogi 
Kraków – Oświęcim, 30 km od Krakowa. Media obok 
działki. Cena 59.000 zł. Tel. 12-353-77-69
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Czasław QQ 20 a, budowlana, przy drodze asfaltowej, 
uzbrojenie w drodze. Obok działki las, widok na zalew 
Dobczycki, czyste powietrze. Odległość od Krakowa – 40 
km. Cena 5000 zł/a, do negocjacji. Tel. 12-452-44-79

Giebułtów QQ 9 a, budowlana, uzbrojona, bardzo dobra 
lokalizacja. Cena 32.000 zł/a, do negocjacji. Tel. 500-
589-153

Głogoczów,QQ  12 a, 10 km od Krakowa. W pobliżu stary 
las, nowe domki jednorodzinne i nowo powstające 
apartamentowce. Droga asfaltowa, woda, gaz, na 
prąd przyznane są już warunki podłącza. W pełni 
uzbrojona, 250 m od Zakopianki. Zdjęcia na e-mail. 
Aktualny plan zagospodarowania. Lub zamienię na 
mieszkanie w Krakowie. Cena 175.000 zł. Tel. 606-
157-551, e-mail: misiant@op.pl

ok. góry Śnieżnica, QQ 50 km od Krakowa, 2 x 8 a, bu-
dowlane, przy drodze asfaltowej, media obok. Piękny 
widok na Beskid Wyspowy. Nadaje się na działalność 
gospodarczą lub budowę domu. Cena 7000 zł/a. Tel. 
12-415-22-97

ok. Kocmyrzowa,QQ  Wronin, 10 a, 20 km od Krakowa w 
kierunku Kocmyrzowa. W okolicy cena za 1 a to 10.000 
–12.000 zł. Cena 70.000 zł. Tel. 501-063-841, e-mail: 
lukasz.przybek@interia.eu

Kraków, ul. EmausQQ , Wola Justowska, 16,4 a, w 
spokojnej okolicy z dużą ilością zieleni. Posiada dwie 
WZ: na dom w zabudowie bliźniaczej oraz na dom 
jednorodzinny. W obu przypadkach powierzchnia 
zabudowy wynosi około 320 m2. Prąd i kanalizacja na 
działce, woda i gaz w ulicy. Wymiary: 35 x 45 m. Cena 
2.100.000 zł. Tel. 691-524-511, e-mail: mdworzanski@
gmail.com

Kraków, ok. ul. Ks. Józefa, QQ udział 20 a w działce 
rolnej o pow. 1 ha. Otulina Lasu Wolskiego w pobliżu 
Srebrnej Góry, przepięknie położona. Cena 30.000 zł/a. 
Tel. 602-765-080

Kraków, PodgórzeQQ , 34 a, budowlana, ogrodzona, 
media, pierwsza linia zabudowy. Możliwość podziału 

działek. Na działce znajduje się budynek mieszkalno-
gospodarczy do remontu lub rozbiórki. Cena do nego-
cjacji. Tel.509-241-547, e-mail: slawek.franco@vp.pl

Kraków, Wola Duchacka, QQ róg ul. Pańskiej i ul. Helt-
mana, budowlana, media w drodze, położona w 
dzielnicy willowej. Budownictwo jednorodzinne lub 
pod małą działalność gospodarczą o małej uciążliwości 
dla otoczenia. Możliwość dokupienia sąsiedniej działki 
o takich samych parametrach. Cena 450.000 zł. Tel. 
32-616-24-58

Kraków, ok. ŻabińcaQQ , 13 a, WZ i ZT, budownictwo 
wielorodzinne. Cena 1.500.000 zł. Tel. 509-715-821

Łysokanie, QQ Kłaj, 15 a, wym. szer. 25 m x 63 m, do-
jazd A4. Wystawa południowa, bardzo ładny widok 
na pola, łąki i góry. Teren działek jest objęty planem 
zagospodarowania przestrzennego, wszystkie media 
w bezpośrednim sąsiedztwie. Cena 110.000 zł. Tel. 
661-710-710, e-mail: piotrek.p44@gmail.com 

Maciejowice, 44 a, bud.-rolna, blisko Krakowa, dobry QQ

dojazd, piękna okolica, aktualny plan. Szer. 30 m, me-
dia w granicy. Cena 275.000 zł. Tel. 609–664-848

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

Ogłoszenia drobne  
publikowane na łamach 
„Krakowskiego Rynku  

Nieruchomości”  
są zamieszczane  

na portalu 

krn.pl

Sprzedam nowe domy:
Kraków - Sidzina,  
ul. Petrażyckiego.
Gaj - gm. Mogilany, ul. Zadziele

Telefon 602 755 654

Wola Justowska,  
ul. Przyszłości

Dom wolnostojący o niepowtarzalnej  
architekturze, pow. 470 m2 plus  
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
 MEBLE BIUROWE   
PRODUKCJA DRZWI PRZESU-
WNYCH  HURT - DETAL
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Kraków, ul. L. Rydla, QQ 54 m2, dwupokojowe, II p./V 
p., nowe, umeblowane, osobna kuchnia z zabudowa, 
balkon, drzwi antywłamaniowe, wideomofon. Blok 
ogrodzony z monitoringiem. Dobra lokalizacja i ko-
munikacja. Cena 1800 zł + czynsz 350 zł + prąd ok. 
100 zł, garaż 200 zł. Tel. 12-636-29-66, 501-276-930

Kraków, ul. Myczkowskiego, QQ Bronowice, Mydlniki, 50 
m2, dwupokojowe (18 + 12 m2) położone w nowym 
bloku na zamkniętym, strzeżonym osiedlu Jurajskim. 
Wokół domu dużo zieleni i parkingi. Mieszkanie ma pod-
stawowy standard, jest lodówka i pralka, umeblowana 
tylko kuchnia. Ogrzewanie indywidualne gazowe. Cena 
1200 zł + czynsz + opłaty. Wymagana kaucja. Tel. 606-
971-581, e-mail: maliki@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego, QQ os. Azory, 34 m2, I pię-
tro, nowe, aneks kuchenny, balkon, ogrzewanie cen-
tralne, możliwość umeblowania. Za dopłatą miejsce w 
garażu. Cena 1300 zł + czynsz. Tel. 606-396-282

Kraków, ul. Różyckiego, QQ os. Azory, ok. 50 m2, trzypo-
kojowe ze ślepą kuchnią, po remoncie. Wyposażenie: 
pralka, lodówka, telewizor, częściowo umeblowane. 
Cena 1000 zł + czynsz + opłaty. Tel. 609-583-285

Kraków, ul. Różyckiego, QQ Azory, 24 m2, obok pętli 

autobusowej, mieszkanie odnowione i umeblowane. 
Cena 1000 zł + media ok. 300 zł. Tel. 691-801-808, 
e-mail: admin@uslodkiego.pl

Kraków, ul. Rusznikarska,QQ  45 m2, dwa oddzielne 
pokoje, kuchnia, łazienka, balkon i loggia. Mieszkanie 
nie jest umeblowane, pozostaje zabudowa kuchni oraz 
garderoby( szafa wnękowa). Przestronna klatka scho-
dowa, szeroka winda. W okolicy pętla tramwajowa, 
bogate zaplecze konsumenckie. Cena 1300 zł. Tel. 603-
717-988, e-mail: kamila.szczepaniak@gmail.com

Kraków, Wola JustowskaQQ , dwupokojowe z garażem, 
super komfortowe. Cena 1500 zł + czynsz (200 zł) + 
media. Tel. 6024800

Kraków, pl. Wolnica QQ Kazimierz, 52 m2, II piętro w 
oficynie, dwupokojowe z dużym balkonem, po kom-
pleksowym remoncie przeprowadzonym 2 lata temu. 
Wszystko nowe, umeblowanie Ikea, nowa pralka i 
lodówka. Media opomiarowane, własne ogrzewanie 
– piec dwuobiegowy. Cena 1400 zł + 375 zł czynsz + 
opłaty. Wymagana kaucja 2000 zł. Tel. 604-498-754, 
e-mail: s_ebek@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Wrocławska QQ 32 m2, I piętro, dwupo-
kojowe z balkonem, kuchnia, łazienka, korytarz; w 
pełni wyposażone. Cena 1050 + czynsz + media. Tel. 
501-288-465

Mydlniki QQ 31 m2, I piętro, komfortowe, w pełni wy-
posażone (pralka, zmywarka, kuchenka, lodówka), 
dwie szafy wnękowe, meble, osiedle ogrodzone. Cena 
1100 zł + opłaty ok. 200 zł. Tel. 501-734-544, e-mail: 
pinka.n@poczta.fm

WYNAJEM DOMY
Kraków, ul. Chojnicka, QQ Kliny, 300 m2, działka 3,5 a. 
Trzypoziomowy dom na południowym stoku Góry 
Borkowskiej, w pełni umeblowany i wyposażony, z 
kominkiem, tarasem, dwoma balkonami, przestronną 
piwnicą i garażem. Dzielnica spokojna, zielona, w po-
bliżu park, fort, sklepy, apteka, przedszkole, szkoła itd. 
Piękny widok z okien, w pogodny dzień widać Tatry. 
Cena 5000 zł. Tel. 502-559-495, e-mail: masarska@
gmail@com

Kraków, Czyżyny, QQ 90 m2, parterowy z ogródkiem. 
Cena 1500 zł + media. Tel. 509-715-821

Kraków, ok. Parku Wodnego,QQ  120 m2, działka 0,44 a, 
luksusowo wykończony, zadbany, w pełni umeblowa-
ny i wyposażony. Garaż na dwa auta, zabezpieczenia 
przeciwwłamaniowe, system alarmowy, kominek 
z nawiewem powietrza, stacja zmiękczania wody, 
taras, ogród, kino domowe, łazienka z jacuzzi, pral-
nia-suszarnia. Cena 4499 zł + media. Kontakt e-mail: 
konrad@dr.com

ZielonkiQQ , 85 m2, działka 1,3 a, dom piętrowy z podda-
szem mieszkalnym, narożny w zabudowie szeregowej. 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

Ogłoszenia drobne  
publikowane na łamach 
„Krakowskiego Rynku  

Nieruchomości”  
są zamieszczane  

na portalu 

krn.pl

Wynajmę lokal biurowy przy ul. Sienkiewicza 
(koło Parku Krakowskiego) II piętro.
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